- 1 -

办理结果：B

镇康县林业和草原局文件

镇政林复〔2022〕8 号

镇康县林业和草原局关于对镇康县第十八届

人民代表大会第一次会议代表提出的

188号建议的答复函

王东权等代表：

您们在镇康县第十八届人民代表大会第一次会议期间提出

的《关于请求给予南伞镇田坝村澳洲坚果产业道路硬化的建议》，

已交由县林业和草原局、县交通运输局、县农业农村局、县乡村

振兴局办理。现将涉及林草部门办理情况答复如下：

一、您们的这一建议提得很好，镇康县坚果产业发展专班已

- 2 -

将坚果产业道路纳入规划，正在组织相关部门进行项目申报，等

项目落地一定实施。在此，感谢您们对我们林草工作的关心和支持。

二、“要想富，先修路！”这句话深深的刻在了广大民众的心

中，一条路的好坏决定了一个地方的发展和建设，修路所带来的

利益不仅仅是便民和通行，在这其中，更能看出一座城市的经济

实力和发展蓝图！加快产业道路建设是当前镇康产业发展中的重

点工作。因此，您们所请求关于请求给予南伞镇田坝村澳洲坚果

产业道路硬化的建议，我们将与县交通运输局、县农业农村局、

县乡村振兴局共同努力积极争取相关项目，待项目争取到后及时

实施。王东权代表，我们希望您们对我们林业和草原事业的发展

多提宝贵意见，加强沟通联系，共商全县产业道路建设工作，为

我县产业道路建设做出自己应有的贡献。

三、感谢您们对林草工作的支持，对以上办理有何意见，请

填入“征询意见表”向人大选举联络工作委员会反馈。

镇康县林业和草原局

2022 年 6 月 24 日

报：县人民政府

送：人大选联工委，熊芹

镇康县林业和草原局办公室 2022 年 6 月 24 日印发